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[Neyb koHBenepHasa Zanolli Synthesis 08/50 V PW E (Ha noacTaeke)

LleHa c HO,C: 1 010 668 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
OunameTp NuuLbl, MM
Tun nopknoYeHns
Mpoun3BoauTeNnbHOCTb, LWT/Yac
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
450
31EKTPUHECTBO
50

380
11.2
1260
1750
1070
180
198

ApTukyn: 414938

KoHBeliepHas ogHokamepHas nevb Zanolli Synthesis 08/50 V PW E u3rotoBneHa n3 Hep>XaBeloLelt CcTanuy, KOHBeWep - U3
HepXxasetoLLen NPoBonoku. KoHeenepHas neydb MOXET UCMONb30BaTbCA HE TONMbKO ANs MPUroTOBNEHUS CTaHAAPTHOW NLLbI,
HO 1 ANS BbINEYKM TOCTOB, MNOCKMX 6aTOHOB, xneba, nasaHbu, a Takxe A5 BbINeYKy NPSIMOYTronbHOW ML HA NPOTUBHE

600*400 mMm.

B KoHBEEPHON NeYn NCNonb30BaH NPUHLMM NPUrOTOBAEHMS MULWM 3a CHET MOTOKOB rOpsHero BO34yxa, NpUHY AMTENbHO
MOLaBAEMOr0 Ha KOHBEVEP C BEPXHEN U HUXKHEI CTOPOH MO BCEW AnvHe paboyei kamepbl. Vicnonb3oBaHme NpyHyouTENbHOrO
HarHeTaHUs BO34yxa No3BONSET 6onee TOUHO BAPbUPOBaTh TEMMNEPATYPY B PA3NNYHbLIX CErMEHTax neun. locne KoHTakTa ¢
MPOAYKTOM BO34YX OTBOAUTCS M3 KAMePbl Yepe3 6OKOBble KapMaHbl. [1BUXEHNE KOHBEepa OCYILECTBNSETCS B OJHOM

HanpaeneHnn (OTHOCUTENbHO NaHeNN ynpasneHns cnpasa Haneso).

B komninekte ¢ ne4ysto ngert riogcraBka.
Ocob6eHHOCTH:

* LindppoBas naHenb ynpasneHust
* OTkpblBaeMoe HOKOBOE OKOLWKO A/1s BU3YanbHOrO KOHTPONS 3a NPOLLECCOM.

¢ BO3MOXHOCTb perynmpoBku CKOPOCTU ABUXEHUS KOHBEepa, Kotopas 3aB1CUT OT BPEMEHW HAX0XOEHMS NPoayKTa B

ne4yun

¢ BO3MOXHOCTb YCTAHOBKW Ne4yun B ABa spyca

¢ [locTaBnsieTcs Co CTEHOOM

e BHyTpeHHWIA pa3mep kamepsbl: 500x850x100 Mm

¢ lllnprHa koHBenepHon neHTbl: 500 MM


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/konveyernye-pechi/filter/brand-is-zanolli/apply/

e IlnvHa KoHBENepHOW neHTbl: 1740 MM
¢ Paamep noacrtasku: 1040x850x580 mm

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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