

Коммерческое предложение от 18.05.2024

Печь конвейерная Zanolli Synthesis 08/50 V PW E (на подставке)

Цена с НДС: 1 010 668 руб.

Артикул: 414938





Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Диаметр пиццы, мм	450
Тип подключения	электричество
Производительность, шт/час	50
Подключение, В	380
Мощность, кВт	11.2
Ширина, мм	1260
Глубина, мм	1750
Высота, мм	1070
Вес (без упаковки), кг	180
Вес (с упаковкой), кг	198

Конвейерная однокамерная печь Zanolli Synthesis 08/50 V PW E изготовлена из нержавеющей стали, конвейер - из нержавеющей проволоки. Конвейерная печь может использоваться не только для приготовления стандартной пиццы, но и для выпечки тостов, плоских батонов, хлеба, лазаньи, а также для выпечки прямоугольной пиццы на противне 600*400 мм.

В конвейерной печи использован принцип приготовления пищи за счет потоков горячего воздуха, принудительно подаваемого на конвейер с верхней и нижней сторон по всей длине рабочей камеры. Использование принудительного нагнетания воздуха позволяет более точно варьировать температуру в различных сегментах печи. После контакта с продуктом воздух отводится из камеры через боковые карманы. Движение конвейера осуществляется в одном направлении (относительно панели управления справа налево).

В комплекте с печью идет подставка.

Особенности:

- Цифровая панель управления
- Открываемое боковое окошко для визуального контроля за процессом.
- Возможность регулировки скорости движения конвейера, которая зависит от времени нахождения продукта в печи
- Возможность установки печи в два яруса
- Поставляется со стендом
- Внутренний размер камеры: 500х850х100 мм
- Ширина конвейерной ленты: 500 мм

• Длина конвейерной ленты: 1740 мм • Размер подставки: 1040x850x580 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.